Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2023 г. № 332
г. Нязепетровск

О внесении изменения в постановление
администрации Нязепетровского
муниципального района от 07.10.2022 г.
№803

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации
Нязепетровского муниципального района от 07.10.2022 г. № 803 (с изменениями, утверждёнными
постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 06.12.2022 г. № 979)
следующее изменение:

пункт 2.6. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6. Заявления о предоставлении услуги рассматриваются Уполномоченным органом в срок

не более 3 рабочих дней со дня их получения, в течение которого:
регистрируется запрос Заявителя о предоставлении муниципальной услуги;
запрос рассматривается организациями, участвующими в предоставлении муниципальной

услуги;
принимается решение о предоставлении либо об отказе в предоставлении муниципальной

услуги.
Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий) при

предоставлении муниципальной услуги установлены в Приложении 6 к настоящему
Административному регламенту.

В срок, не превышающий 3 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов,
необходимых для предоставления муниципальной услуги. Уполномоченный орган - направляет
Заявителю способом указанном в заявлении, один из результатов, указанных в пункте 2.5
Административного регламента».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального района по социальным вопросам Акишеву Н.В.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте
Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл.
№ФС77-81111 от 17.05.2021 г.).

Глава Нязепетровского
муниципального района С.А. Кравцов

http://www.nzpr.ru